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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita VA e n° di iserizione a1 Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sotiale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE

ESERCIZIO

N. ORDINATIVO DATA

COD.CASSA COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO

2021

2.085 29/09/2021

6.555,20

IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMEN

TO A FAVORE DI:

DICONSI EURO

PAGAMENTO:

: seimilacinquecentocinquantacingue e 20 / 100

Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G.

MANCARELLA PIETRO S.r.l.

VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1,

74026 PULSANO (TA)
Partita IVA: 02831690736 C.F. 02831690736

CC 13.07.0001;

IBAN: IT9200881779060007000001514

CAUSALE DEL PAGAMENTOQ

Doc. n. 870/A del 29/06/2021

PAGAMENTO FATTURE N.
801/A CIG ZD531B23A9, B70/A CIG Z6B298A403
IMPORTO LORDO 6.555,20
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 6.555,20
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 6.555,20
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
/
BILITA' 1L DIRIGE. AMNTYY TTORE 1L PEESIDENTE
| Q;ﬂ Q}& \!

\
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- ) iscossione il
Agenzia Entrate k_P,Q

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202100001259534 Codice Fiscale: 02831690736
|dentificativo Pagamento: 2085 Data Inserimento: 29/09/2021 - 16:05
Importo: 6555,20 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0073

Denaminazione ente
Pubblica Amministrazione:  AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

|10t '

Agenzla delle entrate-Riscosslene - Agente della riscossione per tutti gli ambiti provinciall nazlonali ad esclusions del territorio della Regicne Sicillana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle Impress dl Roma, C. F. e P. IVA 13756881002
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:5289698689 Data SDI: 23/06/2021 11:18
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario o
MANCARELLA PIETRO SRL Azienda Per La Nobilitad Nell'Area di Taranto S.P.A,

VIA COSTANTINOPQLI - ZI.

74026 - PULSANG - TA-IT

P.IVA: [T02831690736

Cod, Fiscale: 02831620736

Regime fiscale: RFO1 (Regitme ondinario)

Via Cesare Battisti, 657
74121 - Taranto - TA- T
P.IVA: TT00146330733

Codice Ufficio: SWKJIPTT

« Dati Faftura

Natura Docurnento ! Numero ‘Data

Importo Totale

Fattura 801/A

20210617

EUR 4.964,18

Causale . .

Rif. Ns. Prev. del 04/05/2021

Dati ordine acquisto

Ord OACEQ00285 Data Ord. 2021-068-17  CIG ZD531B23A9

Dati DDT

. Dettaglio Jinee Fattura

Descrizione

i
ata | P, Unitario! Pr. Totale l VA

Senizio di swiotamento, raccolta di polvere in big bag con
successivo trasporto e smaltimento presso impianto
autorizzato dei nificti aventi codici CER. 160505e 16 0509
prelevati presso la Viostra sede in Via Cesare Battisti 657 -
Taranto (TA).

2%

160505 | C.E.R 1605 05 - gas in contenitori a pressione, diversi da
quelli di cui alla voce 16 05 04 (Rif. Formulatio XRIF 805447/20

del 31/05/2021)

kg 1.315 1,85 243275 2%

160509 | C.E.R. 16 05 09 - sostanze chimiche di scarto diverse da
quelle di cui alle voci 16 05 06, 16 05 07 e 16 05 08 (Rif.

Formulario XRIF 805448/20 del 31/05/2021)

kg 935 1,75 1.636,25 22 %

" Dafi Riepilogo

Natura/Esigibilita IVA

Al IVA Imponibile Imposta

S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti

22 % 4.069,00 895,18

+ Dati pagamento )



Data

MARZANO DI SAN GIUSEPPE

Condizieni Pagamento Modalita ! Seadenza Importo Istituto IBAN
Pagamento completo
Bonifico | 2021-08- | EUR4.069,00 | BANCA DI CREDITO IT9200881779060007000001514
17 COOPERATIVO DI SAN

Dati Tras mittente: ITO1641790702 - Progressivo lnvio: 2R2YW

Versione Style 2.9.0
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Dati pagamento _

FATTURAELETTRONICA Id SDI:5289698689 Datz SCI: 23/06/2021 11:18
7 Formato Trasrrissione: FPR12
i Mlttente ' | Destinatario - ' g
MANCARELLA PIETRO SRL Azienda Per La Mobilitd Nell'Area di Taranto S.P.A
VIA COSTANTINGPCLI - Z1I. Via Cesare Battisti, 657
74026 - PULSANO - TA - IT 74121 - Tamanto - TA-IT
P.IVA: MD2831690736 P.IVA: [TD0146330733
Cod. Fiscale: 02831690736
Regime fiscale: RFQ1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
Dati Fattura
. L i N r - “
Natura Documento Numero Data Importo Totale !
| Fattura . 801/A 2021-06-17 i EURA4.964,18 ;
| 1 ;
| Causale S, e - :
R, Ns. Prev. del 04/05/2021 o
Dati crdlne acqu:sto ;
i Ord. OACEQ0Q285 Data Ord. 2021-06-17 CIG ZD531B23A9 }
;
i Dati DDT )
i i ' '
Deltagllo linee Fattura
,. - - - B R VA OSSO SN S (LR - E. Ty VS S QUG § e B [R—— g e
Am::olo Descrizicne um. Q% Pr. Umtano Pr. Tolz!e IVA
P s s ot A T RA AR ferkc kb moya A st Skt e o .,,....,.wm..,,."..-, A T B W e ny e v pepans i = e w.i-- Lt mpar 1 e
Senizio di swiotamento, raccolta di polvere in big bag con | 2%
! successivo trasporto e smealtimento presso impiarto : :
" autorizzato del fifiutl aventi codict C.ER 160505 160509 | ' ‘ )
‘ 1 prelevati presse la Vostra sede in Via Cesare Battisti 657 - | ‘ '
; Taranto (TA), : ‘ ‘ .
f T " ; ] H i \
| 160505 ' C.ER 160505-gas in contenitori a prossione, diersida | kg | 1315 L s . 243275 | 2% |
: + quelli d: cul alla voce 16 05 04 (Rif. Formulario XRIF 805447/20 : f : ;
: ; del 31/05/2021) ; , : : .
i ' 1 '
H i : i I ! '
1605028 ' C.E.R. 16 05 09 - sostanze chimiche di scarto diverse da kg 935 1.75 ¢ 1.636,25 I 22 %
! : quelle di cui alle voci 16 05 06, 16 05 07 e 16 05 08 (R, i i ! !
Fermulario XRIF 805448/20 del 31/05/2021) . .
Dafi Riepilogo
' Natura]&igibilité IVA  ALIVA Imponibile lmposta
« § (scissione det pagamentl) lmp 22% con scissione pagamenh 22 % 4.069,00 895,18




V18T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° de!
Data scadenza pagamento
DATA CADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
Per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
L RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
_DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento de) ......ccc.eevvneee

cereneennn PTOL e,

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA. FIRMA,




[ o

1 i {
A ! .+ Data ! . '
Condizioni Pagamento i Modalita ! Seaderiza ! Impor.-to Istituto | IBAN
Pagamento completo
1
Bonifico | 202108 | EUR4.069,00 | BANCA DI CREDITO T9200881779060007000001514
i
i

MARZANO DI SAN GIUSEPPE

i
17 COOPERATIVO DI SAN 1
i
[

Dati Trasmittente: |TO1641790702 - Progressivo Invio: 2R2YW

Versione Style 2,9.0




vV I1§TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n* del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv.n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n° del Per supenvision®

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° A 2 Wit / | 7/1 018
Data scadenza pagamento /{q / ,
DATA y TTO AL RISCONTRO

I ] LUG 2[121 UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali

ITA' CONTRATTI

IL RESH,
, supervisione A

Contr. Rep. n. del
DATA FIBEA |
Q/q oH U J ﬁs_) Delib. C.A. n. del
Al "4 L K 2 . — / r s
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

ILANCIO

IL RESP. UNITA' CONTIABILIZA' E
_per supe isighe

data scadenza di pagamento presunta/ ] DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESFO IL RESP. UNITA' TECNICA
Lh KertT | per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

{5

DATA Fl
Oloaoy] (¢

\J UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE"
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimentodel ....ccovvviie i Prot........cvcievenennn

IL CAPQ UNITA' AA.GG. E PP.RR.

JRATA. - --|FIRMA
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Buongwrno,

In attsea, cordiall salutl

Messaggio originale

Da: glancarlomancarella@llber

A: unitatecnica@amat.ta.it . ;

| Data: 08/06/2021 09:59
. Oggetto: RICHIESTA CIG

Buonglemo,
In tiferimento al contratto in oggetto
In attesa di Vostre, cordiall salut!
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Speﬁ le MANCARELLA FIETRO SRL
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PER RITIRO E SMALTIMENTO DI - 200 ESTINTORI AuPOWEREf st
Ay JCODiCB CER 160505 . REI.ATI%POLVE!E*«IHNGUENTE - CODICE:. CER""-‘IéDSD?“*‘_'

. e *AFFIDAM!NTO DEL S SEW]IIO»

- —'c"-'-‘ffﬁ‘ﬁ—«.,“ o ,‘,t‘_“-;. ""‘J\o"’l-‘

“‘f o, an

Con !u;rpresente.xslx comun!cc' che codesta dilta é risullata essere rmgllorej offerentea

“9||'°mbﬂ° delltrfépfocedwﬂ dl“dcqulsiaone*dn pravenﬂvl In oggeito, avendor *’offeno“‘"
4 corrispeﬂwo complesslvo dl

. el T
&r*r e\--r‘--:u{‘3 ‘V‘;"' -

o) J’P R A‘-za:k:,.:-.z,-

i é‘:{; 3G

o A Bl Wt

. ‘ : —ad SR SN TN
' -l-' nﬁ €] 7 _ ,CJ.“.-u«H»‘r .r§ o - " " : " ‘,;ﬂ.!»}“‘\_ oy ‘.’J.;i?_&a:m
g;stpreclsa chelqucnhtcﬂvl sU. cu1 é"stciaﬁ.fonnutaiu offerta 50N0 ossoiuicmanfe,p;esunﬂvm B T
sClo che dovrd essere effettivamente fotfuroto,sono izquantifativi-effettivi; "dlﬁnﬁufl{smdlhﬂ et R
fsuddivisi per codice CER, che risulterannd dal feldivi formulan. d s
: §Lo ditta dovra occupGrsi, dello‘ SVt otamenfo rcccotto in poivere- in blgébug“'-'con
uconseguente smglfimento, -, LR seadtn Fra LT AR A

- Lo
. ";5'1‘3«: Al"fine’ di regolarizare tuttelg; procedure‘ azlendaﬁ- connesse alla gesﬂcme5 delun
:fc'.-;r;%m (regisfrozione fiscale carico e scarico dei:rifi uh. “erissione  delle: fatture:), sia:la 1A ehe" lg A
et ‘gw’a«comc dei formular dovianna’ essers: “cohsegnafe; -obbllgatoriamente agli: addettl*dell Ar
- i Contrat ed Acquisiiche curano tutle (& predeﬂe ‘pracedure.. R
l:rfiro del Afiuti' e la successiva verfica di- pesolascrannmsvolh in contrcddi?iono"
addetfo AMAT S.P.A. deil'Utficio Tecnlico, . i "

.g_w g 5

_., 4_{' ‘."\,. _,.u - 2 3N
| fifiutl viaggeranno ‘o totale rischio e & pencalo:: de formiore »che st fard canco di wﬁ: “oif oneri e et
ggconnessi a frasporto”di rifiull speciali, pericolosizasnon;. .|

U mat

A

» -w-’r:--,

]

'E':-

Yl
"r

kel -:\‘-"_.
: _Le:-operozionl disitifo Jandraniio s R “'fg% -
. ‘;:;ﬁ; iy debilamenie certificate con produzione dell'dpposifar

‘documentazoneprevisia- dcllef"“ e EaA )
“:norme vigenti. Le operazon! di pesa sargnng effeﬂuaie‘uilc splesenzay, dizyns resp.nsc:biler

ﬁ;"AMAT S.PA. che sottoscriverd“i talloncini- di '*pescn Tl taliontin: dovrcnno-’ess&x‘e: -
3 ;-az,z;g:nacessarlcmeme allegati alle 4° copie del. formul Tuttétle. operazionidi Titiro'e @ smaiﬂmem
ST dovionno essere eseguite conformementsiai, dlsposh ‘del: -Lgs~152/2006 &

L}
I ,}.‘tﬂ«r'-—--«!

_-,.;;{ iz La foturazione avverd a 60.gg. P e T
2 ‘J’;,;‘f:is -Formato trasmissione fattura eleﬁronfcc 'FPR12" (FoQurc trc pnvaﬂ)

'.g«_g; ,‘,_333 -Codice destlncfarle‘ SWKJPP’T RS n**‘“‘v”‘cxf‘_‘fff’-;‘

i
°© ot o

.’r‘:,L
m,m

i




-1 _, A AL
c ngrn;ggg nfﬁu 91
12215 FASANOLCBR)
P. L, 81852150745

LORDD
TRRA ;
NETTO i1

s e R /88721 15153:%6
SaSARRAL e ) S R

N

I T T L

MDANEASCIANELVDREAE: - - . C:DR-EASCIANELLDS 581
71201 SEEASANON(BRY S = 12015 EASAND (BRI .-
'P-pqr. eiasiiﬁg;“ S R

J R

ECD. AMBIENTE. 50
~cfnnpggggr

t
k=]

" TARR-
. HNETTS -

31708721 . 1634

“ o EDRBIENTE SUbSana
-‘ CiDﬂ EBSQ’I‘,BNE.LL, 4z L 3
2818 ERSANON(BRIES =

P.T. 818521807451 5
LORDO |
~THRR

CUNETTD
S 111 7Y

FIS - > 2




Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

Azlenda Mobllita Area Taranto SpA

MANCARELLA PIETRO S.r.l.
SERVIZI ECOLOGICI

VIA COSTANTINOPOLI LOTTC 16 Z.1.
PULSANC 74026 TA

RIf.. Vs. prev. del 04/05/2021

P 00146330733 C.F. 00146330733 P.I. 02831690736 C.F. 02831690736
- . Tel: Fax:
Ordini a Fornitore ) E-mall:
Vostro Riferimento Contratto Prac. 2/A Delib. 139 del Data Doc. Numero Documento ‘Pag.
. 21/12/18
RIf.. Vs. prev. del 04/05/2021 Provv. Aut. 712/ 17/06/2021 OACEQD0285 : 1l
Causale AS@ Acquist scorte Terminl di consegna
CIG ZD531B23A9 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
IndIrizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descrizlong {U.M. Qta Valora ¢ | Sconto Impontbile €
Interno Fornitore -
425 Riflutl gas In conten. a presslone (CER 160 KG 1.315,00 1,8500 2.432,75
505)

0426 Rifiuti sost. chimiche scarto. (CER 160 509) KG 935,00 1,7500 1.636,25

degli interessl stabiliti dal D.Igs. 231/2002.
commissioni ecc.) non & operante nel confronti dell'A.M.A.T.
FATTURAZIONE ELETTRONICA:

‘ormato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privatl)
-odice destinataro: SWKIPTT™

"I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito In via C, Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. 1I'pagamento sara effettuato
nel termine sopra rportato. LA M.A.T. non rdconosce al propri femitorl interess! per ritardi pagam. Eventuali richieste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa In mora'da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicabili né | terminl di decorrenza, né la misura

Le condizicn! della fornltura sono quelle Indlcate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modullstica predisposta dal fornitor (ceple

IVA Descrizione Alilquota Imponlbile Imposta Totale
SP22 22 SplitPayment At 1 c 629 B 22,00 | € 4.069,00| € 895,18 4.964,18
L.23-12-14
Totali € 4.069,00 | € 895,18 | € 4.964,18
e // %
ity
Il compilatore D.frettore Tecnico ore Generale PRESIDENTE

Emettere fattura in regime di scissiorie dej pagamenti

- art. 17 ter-DPR 633/1972, 1l Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il seguente: SWKIPFT
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FATTURAELETTRONICA ‘ Id SDI:5396626428 Data SDI: 09/07/2021 15:20
Formato Trasimissione: F_Pl_u2

‘Mittente ' ' : Destinatario '

MANCARELLA PIETRO SRL Azienda Per La Mobilita Nell' Area di Taranto S.P.A.

V1A COSTANTINORPOLL - Z1. Via Cesare Battisti, 657

74026 - PULSANO - TA-IT 74121 - Taranto - TA- IT

P.VA: TO2831690736 . P.IVA: [T00146330733

Cod. Fiscale: 02831690736 ' Cod, Fiscale: 00146330733

Regime fiscale; RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWIKJPTT
I'Dati Fattura e - - ' - ]
| Natura Documento l Numero Data Imparto Totale

Fattura 870/A 2021-06-29 EUR 3.033,16

Causale . R

(Rif. GARA 021/2019 | Protocollo in uscita n. (020612/2019 de! 09/12/2019 | Smart CIG Z6B298A403)

Dati ordine acquisto

ﬁ;e_mmmm_uu;w,awéﬁifm

e e PEETS M N T
Dati DDT U6. 2021
DA?ADEHEE%!STR.._.‘!__'_;%;;_ i)

' Deffaglio linee Fattura ~~~ ~ T TTTTTTTTmmmmmmmommam o ot omommmmm om e e e
Articolo | Descrizione UL, Qta Pr. Unitario Pr. Totale l IVA
160709" | CER 16 07 09* - Rifiuti contenenti altre sostanze pericolose kg 4.010 0,62 2.486,20 2%

(Rif. Formulario XRIF 805617/20 de 26/06/2021)
Smaltimento dei rifiuti prodotti dall'attivita di Bonifica defla M/N 2%
Adria e M/N Clodia.

iba & Rispiioge ™ ™ e ‘ 1 i 1
Natura/Esigibilita IVA ALIVA Imponikile Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22% 2.486,20 546,96

{ Dafi pagamente T - T i

| paa |
Cendizioni Pagamento Modalita | Importo Istituto IBAN
) | Scadenza |
Pagamento completo
Bonifico | 202108 | EUR2.486,20 | BANCA DI CREDITO 1Te200881779060007000001514
29 COOPERATIVO DI SAN
MARZAND D! SAN GIUSEPPE




Dati Trasmittente: IT0164 1790702 - Progressivo Invio: 2R30Y

Versione Style 2.9.0
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:5396626428 Data SDI: 09/07/2021 15:20
Formato Trasmissione: FPR12_
Witente T estnatario T T
MANCARELLA PIETRO SRL Azienda Per La Mobilita Nell' Area di Taranto 8.P.A

V1A COSTANTINOPOU! - 21,
74026 - PULSANO - TA-1T
P.IVA: IT02831680736

Cod. Fiscale: 62831690736

Via Cesare Battisti, 657
74121 - Tararto - TA- 1T
P.IVA: TO0146330733
Cod. Fiscale: 00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regimé ordinario) Codice Ufiicio: SWKJPTT |
|
S i W m x Ty LR o i [
Natura Documento Numero . _} Data I ‘ Img;:rto Totale - . ln
E Fattura 870/A 2021-06-29 -EiJR 3.033,16 !
‘ CLa_u_sale . y
(Rif. GARA 021/2019 | Protocello in uscita n. 0020612/2019 del 09/12/2018 | Smart CIG Z6B238A403) .-
! 1
i, Dati ordlna acquisto ;
{ :
i (RIC. wn AP3L_j .
s - %Qgg.e‘nmm%?m 1 i ﬂﬂm et
‘,Dettaglio fineeFattura o ot L v en A e oL T T R
. Arncfalo E | Descrizione T | U;M. ]' ‘Q.té E ;’r. l;lnita.no i Pr.rTotaIe i VA o
;60709" ' CE-F;'MIEO;GQ: ;;nTc;rrt;n;ntl aI;;; ;;stanze penczlgse “kg“; 4.010;/! 0, 62\( —ii 2.486,20 ? 0):“
: | (Rif. Formulario YRIF 805617720 el 26/06/2021) ; . { I ’
: Smaltimento del rifiuti prodotti dall'attivita di Borifica della M/IN % ! ‘ f %
i Adria & MVN Clodia, ; 1 i !

NaturalE_sngibjhh VA . , Al IVA - Imponikile |
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22 % 2.486,20

!

- ; Data . |
Condufom Pagamento - Modalita ‘ Scadenza ' Importo Istituto JUBAN ¥

f A 1 )

Pagamento completo ;

£

i Borifico !l 202108 | EUR2.486,20 | BANCA DI CREDITO [T9200881779060007000001514 |
! | . GOOPERATIVO DI SAN !
! ! ‘ MARZANO DI SAN GIUSEPPE !
L : !




VI STI

UFFICIO CONTRATT!I E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. AD, n® del per supervisione
DATA FIRMA
Delb. CA.r° | ¢ del 2\ /4/{ zolat

Data scadenza pagamento

08lz02

Z‘i

DATA DD TTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
i B [ 2[]2] verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP A’ CONTRATTI
ervisione Contr. Rep. n. del
DATA/ W
//y /] Delib. C.A. n. del
[ L y/(/ Lo »
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

/0

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presu DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA 1 e/ 7071 [F1RMA DEL RESPONHRBHE IL RESP. UNITA' TECNICA
’ per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA" E[BILANCIO DATA FIRMA DEL'RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIR \
Q- (00U (lonedss

X/

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG, E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .......c..cvevvviinnnninee.. Prot........cccovveveeiemnnnn
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DAT/'\ FIRMA
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AMAT TARANTO - MANCARELLA - 2021.07.22 - Fattura Man...

1dil

{
|
Oggetto: AMAT TARANTO - MANCARELLA - 2021.07.22 - Fattura Mancarella 870/A del
29/06/2021 - Richiesta 1* e 4* copia CER 160 709 i

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it> 4
Data: 22/07/2021, 17:44

“A: "giancarlomancarella@libero.it" <giancarlomancarella@libero.it>, Area Contratti

<areacontratti@amat.ta.it>, Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amatita.it>

Buongiorno Spett.le ditta MANCARELLA sono lLuigi,

dando seguito alla ricezione della Vs. fattura riportata in oggettec, coh la presente si
comunica che la scrivente & impossibilitata ad effettuarne la liquidazione in quanto non
risultano ancora giunte c¢/o 1'Ufficio Acquisti, ufficio atto al controllo
tenico/amministrativo della procedura per porre le fatture in 11qu1da21Fne

#1) la 1~ e la 4~ copia del formulario con riportata 1'indicazione dell'effettiva quantita
del rifiuto smaltito (formulario - XRIF 805617/20 del 26/06/2021 - Codice CER 16@ 709 -
Rifiuti contenenti altre sostanze pericolose :- . Kg. 4. 919),

) ’
R T S

I1 tutto per: o - I

L S e
a) poter effettuare la registrazione sul registro carico-scarico. dei rifiuti, come da
normativa vigente;

1 : ] : Al I;‘J *

b) il controllo della relativa copia gialla .(copia uso interno AMAT S.P.A. della fattura); -

c) emettere il relativo buono d' ordlne per 11 ritiro e lo smaltimento {come previsto dalla
ns. procedura interna)

¢) porre il liquidazione la fattura oggetto délia presente.

Inoltre comunichiamo che la Vs. fattura indicata in oggetto, restera c/o 1'Ufficio
Acquisti in modalita "stand-by", fino alla‘di’ ricezione dei documenti a Voi richiesti.

Per info e chiarimenti contattare il n° @99 73 56 257 - -Luigi,

Cordiali saluti - Luigi.

it e

22/07/2021, 17:44



RerAMAT TARANTO - MANCARELLA - 2021.07.22 - Fattura ...

v

Oggetto: Re: AMAT TARANTO - MANCARELLA - 2021.07.22 - Fattura Mancarella 870/A del
29/06/2021 - Richiesta 1~ e 4* copia CER 160 709

Mittente: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
Data: 23/07/2021, 10:42

A: "giancarlomancarella@libero.it" <giancarlomancarella@libero.it>, Area Contratti
<areacontratti@amat.ta.it>

Essendo Voi i produttori, giustamente siete Voi obbligati alle registrazioni,|ma io, non avendo
ricevuto i formulari o copia di essi, non riesco a vedere chi tra noi due & produttore....e quindi
ne chiedo copia. '

In ogni caso, in futuro, per casi analoghi, dovro sempre richiederVi la copia del formulario.

Tale copia del formulario necessita, perché secondo le procedure interne AMAT, deve essere
sempre allegata:

a) all'ordine autorizzativo per addivenire al controllo della fattura;

b) alla fattura per addivenire alla liquidazione. - !
Per info e chiarimenti contattare il n® 099 73 56 257 - Luigi.

Cordiali saluti - Luigi.

Il 23/07/2021 09:27, giancarlomancarella@|ibero.it ha scritto:

Buongiorno,

in allegato copia del FIR da voi richiesto.

Si comunica che in quanto noi produttori del rifiuto, la | e la IV copia del FIR rimangono alla
scrivente.

Distinti saluti

1l 22/07/2021 17:44 Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it> ha scritto:

Buongiorno Spett.le ditta MANCARELLA sono Luigi,

dando seguito alla ricezione della Vs. fattura riportata in oggetto, con
la presente si comunica che la scrivente & impossibilitata ad
effettuarne la liquidazione in quanto non risultano ancora giunte c/o
I'Ufficio Acquisti, ufficio atto al controllo tenico/amministrativo

della procedura per porre le fatture in liquidazione:

01) la 1* e la 4* copia del formulario con riportata l'indicazione ‘
dell'effettiva quantita dei rifiuto smaltito (formulario - XRIF '
805617/20 del 26/06/2021 - Codice CER 160 709 - Rifiuti contenenti altre
sostanze pericolose - Kg. 4.010); '

1di2 23/07/2021, 10:42



Re-AMAT TARANTO - MANCARELLA - 2021.07.22 - Fattura ...

Il tutto per:

a) poter effettuare [a registrazione sul registro carico-scarico dei
rifiuti, come da normativa vigente;

b} il controllo della relativa copia gialla {copia uso interno AMAT
S.P.A. della fattura);

P

c) emettere il relativo buono d'ordine per il ritiro e lo smaltimento
(come previsto dalla ns. procedura interna)

c) porre il liquidazione la fattura oggetto della presente.

1

. Inoltre comunichiamo che la Vs. fattura indicata in oggetto, restera c/o !
I'Ufficio Acquisti in modalita "stand-by", fino alla di ricezione dei !
documenti a Voi richiesti.

Per info e chiarimenti contattare il n° 099 73 56 257 - Luigi.

i | Cordiali saluti - Luigi.

Via Costantinopoli Z.1. Lotto 16

74026 Pulsano (TA)

Codice fiscale/Partita Iva: 02831690736

T: +39 099 5338878 :
Codice univoco: M5UXCR1 |
| PEC:info@pec.mancarellaserviziecologici.com

‘| www.mancarellaserviziecologici.it (https://www. mancarelIaserwuecologlm it/)
Seguici su:

@mancarellapietrosrl (https://www.facebook.com/mancarellapietrosrl/)
@mancareilapietrosrl {https://www.instagram.com/mancarellapietrosri/)
Lascia una recensione! !

https://g.page/mancarellapietrosr|/review?gm ]

"Questo documento & indirizzato esclusivamente al destinatario. Tutte Iei informazioni ivi
1 contenute, compresi eventuali allegati, sono soggette a riservatezza secondo i termini del
vigente D.Lgs. 196/2003 in materia di "privacy" e quindi ne & proibita I'utilizzazione da
parte di altri individui. Se avete ricevuto per errore questo messaggio, Vi preghiamo
cortesemente di contattare il mittente al pili presto e di cancellarlo immediatamente

1 dopo.Grazie."

2diz : ! 23/07/2021, 10:42



Pi . Soc. € 100.000,00- P. IVA 02831490734 )
M ctrowrh ll &PR.EA. TA 172999 CCLAA. di Taranto Serie @ Numero: XRIF 805617 20
ancare a + . Aba Naz. Sralfion EA/0846/0 F LA/ 19 Data emissione va s a0
: v, muncuaellusemzlflcoé Fm «com  formulario da-Ub - 2023
» AITOSPURGD - Senvirl Ecolog » Smatimenta R Spoeiala Percalsele mmm mail: spurghimancarella@libaro.it ;
» Tuboziont can Videacamsra ¢ Stlco b0 + Hotegglo Bogel Chimict e Gossan]  Sto @pac mserdziecdlogicicom oL
-« Lovorl EdUI Lagge 37/2008 Le0, A-B-C-D-E &%&mmﬂ%um
» Sonifcozian] « Bondica 9 Smasmeniod Ay e W NUMERO
Seda Logale ed Opercfiva: Via Costontinopali zona PIP kotto 14 ZI, :I- \ [ )
74026 Pulsano {TA] - Tel. 099.5338878 - Fax 099.9872118 REGISTRO 1S 102}
(1) Produttere/Detantore: M ’\NCA&.FLI A DIETRG S.RE.L.
unita locate: /0 M/N ADRIA - ,r ¥ CLODIA
TARANTO ARSENALE M. M. S.N.M.P
Codice Fiscale: 028316907 36 N. Aut/Albo: dat
{2) Destinatario: TECNOPARCO VALBASERTO 5PA
Luogo di destinaziona: vin POMARTCO SN
TRULS PIsTICCI(UT)
Codlce Fiscale: DO3i3220770 N. Aut.fAlbo: 1337 _del B1-09- 2610
(8) Trasportatore def rifilo:  MAMCSRELLA PILTRO S.R.L. :
Indirizzo: VIA COSTANTINNRCOLL LOTTO 13 7.1. oNC
T402o POLSANO(TA)
Codice Figcale: 2831690736 N.Aut/Abo:  BADB4G/O del [-02-2019
Tra=~to di rifiuti non pericotosi i !
pro. . nel proprio stabilimento di ,
Annotezlon; §
DIF. OMOLOGA N. 3132 DLL 25/06/2021

N

(4) Caratteristiche del rifiuto:
Descrizione:

FORMULARIO Dt [DENTWICAZIGNE RIFRITD Decret Lagisiativg n. 152 el 03 Aprde 2006 (arl. 153)- MOOELLO CONFORNE AL DECHETO DEL MUVISTERO DELLANBXENTE N, 145 DEL t4/8 GAZ.UFF. N. 109 DEL. 13/5/58

RIFIUTY CONTENENT] ALTRE SOSTANEE PERlCOLUSE{

BO0Z/HA/ST 197 ¥OM/B0 ‘AMd OS] W00 ‘At WY « LIZIDGEROS0 YAl d 0 'JD ~ 2SS’ LIS 480 X3 - LV LUV BEE g - TI% LM MY

(9) FIRME

" FIRMA DEL FRODUTTORE / DETENTORE
-

/;fiu—w Y

z

s

Codice Europeo: 1607003 / \

Stato fisico: 4 Liguide g 1 2 34

Caralteristiche di paricalo::  11pi 1 4 i

N. colll / Contenitari: 00051 / CISTERNA '
(8} ~luta Bestiiato a: Smaltimento Codice: Da i [Recupero smaltimento]
Cai. .ristiche chimicoffisiche:  RAPPORIO L1 PEOVA N. 10178/2021 DEL 21/U0/2021
(8} Quantita (Kg o litri) L, oD ( P lordo ' Tara ) Peso da verificarsi a destino
(7) Percarso {ze divarso dal pli brave) STLaDA “RBEINARGA !
(8) Trasporto sottoposto & normativa ADR/RID: NO (8l - NO) !

FIRMA DEL TRASPORTATORE

o

Inizio trasporio: Dala Z, ? /06/202 1( Cra: «fé-‘ :;

(@/Acceﬂata per intero

D Accettala per [a sequente quantita: D'Lt ......

D Respinte per l seguenti metivazioni:

(10) Cognome e Nome conducente: Friiouo SA~I o .
Tarpa automezze: N oo BF Rimorchio; .
SPAZIO PER LA VIDIMAZIONE

. 2010

ctecpop arco

GRARCO S AL - wa Vesuvio, - MELITO (H NAPOL! - Aut. Ag. Entrcte - Dimez. Regronale Sampania groww, . 202003

11) RISERVAYO AL DESTINATARIO

o I8 e o Tbes

Msp.a
SCA). LHL)
Cud. Fi P.- WANGAS222P0770

REOTILATACIN

COFIA PER IL TRASPORTATGHRE
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GARA 021/2019 RITIRO E SMALTIMENTO BIENNALE RIFIUTI SPECIALI

LOTTO 1
N Descrizione Rifiuto ng';e CIG Aggiudicataria Prezzo
1 |Rifiuti non specificati altrimenti 070 299 Z30298A2D1 Mancarella € 0,3500
2 |Toner per stampa esauriti 080 318 Z01298A2E5 Mancarella €0,7500
3 |Altri oli di sentina della navigazione 130 403 Z0C29BA2EB De Santis €0,8500
4 |Olio combusfibile e carburante diesel 130 701 Z02298A32A Mancarella € 0,9500
5 |Altre emulsioni 130 802 Z6829BA334 Ecologica SUD €0,3800
6 |Imballaggi carta e cartoni 150 101 ZB1298A345 Econova €0,0100
7 |imballaggi in materiali misti 150 106 Z11298A349 Mancarella € 0,2900
8 |Imballi contenenti residui di sostanze pericolose o contaminati 160 110 Z5B298A39F Mancarella €1,1000
9 |Assorbenti materiali filtranti, stracci, indumenti protettivi ¢/sost. pericolose 150 202 Z7C298A3B1 Ecologica SUD ~ €1,3000
10 |Assorbenti, materiali filtranti, stracci ed indurmnenti protettivi 150 203 Z6A298A3BE Mancarefla € 0,3%00
11 |Filtr dell'olio usati 160 107 ZDO298A3CS Mancarella €0,7500
12 |Vetro 160 120 Z3B29BA3D2 Econova € 0,3000
13 |Apparecchiature fuor uso contenenti componenti pericolose ) 160 213 Z1E298A3D% Mancarelia € 0,9000
14 |Apparecchiature fuori uso 160 214 ZB84298A3E3 ‘ Mancarella € 0,3000
15 |Rifiuti inorganici rivenienti da pulizie 160 304 Z3F298A3EB . Ecologica SUD € 0,3800
16 |Rifluti contenenti altre sostanze pericolose 160 709 Z6B298A403 Mancarella € 0,6200
17 |Terra e rocce, diverse da quelle di cui alla voce 170503 170 504 Z26298A40B Econova €0,0200
18 |Materiali da costruzione contenenti amianto 170 605 69 Mancarella €1,9500
19 |Riﬁuti misti dall' attivita di costruzione e demolizione 170 904 Z(C3298A433 : Econova € 0,0200
20 |Carbone attivo esaurito, implegato per il trattamento dei fumi 190 110 Z56298A43C f Mancarella € 1,8000
21 IFanghi con sostanze pericolose ) 180 813 Z211298A444 . Mancarella € 0,7000

Fanghi prodottl da altri trattamenti delle acque refiue industiali Z1C298A44A

180 814 Mancarella

€ 0,5000
no @

-
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24 |Carta e cartone da distruggere 200101 Z32298A456 ' Econova €0,0100
25 |Frigoriferi. condizionatori 200 123 Z16298A45D ! Mancarella € 0,6000
26 |Batterie e accumulatori non suddivisi contenenti tali batteris 200 133 Z70298A461 5 Mancarella € 0.5000
27 ILegno diverso 200 138 ZF3208A464 } Econova €0,0400
28 |Plastica 200 139 ZDB298A468B ' Mancarella € 0,3500
29 |Rifiuti biodegradabili 200 201 ZOE288A470 i Mancarella € 0,8000
30 lFanghI fosse settiche ) 200 304 ZEC298A477 ' Depuedil €0,0040
31 |Rifiuti ingombranti 200 307 ZF720BA47D ' Econova € 0,4000

32 |"Altri oli per motori ed ingranaggi

==

130 208 Z2F298A482 Ecologica SUD € 0,0600
T 1 ey n “r

)
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35 |*Batterie al plombo 160 601 ZFQ298A490 Ecologica SUD €0,5800
36 |‘Femo e accialo 170 405 ZD3298A497 Econova €0,0100
* Importo ad avere
LOTTO 2
N° Descrizione Rifiuto ngllge CiG Aggiudicataria Prezzo
1 |Fanghi prodofti dal tratt. degli affiuenti o/ pericolose sost. 070 611 2D023BEAA2 €0,6800
2 |Soluzioni acquose di scarto, contenenti sostanze pericolose 161 001 : Mancarella €0,2300
3  Soluzioni acquose di scarto, non contenenti sostanze pericolose 161002 €0,9300

| TOTALE TOTALE €1,8400
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Su-ct:g.-ssful Mail Delivery Report

1di2

Oggetto: Successful Mail Delivery Report _
Mittente: Mail Delivery System <MAILER-DAEMON@smtpl.messcube.it>
Data: 28/07/2021, 11:00

A: <contrattiamat@amat.ta.it>

This is the mail system at host smtpl.messcube.it.

Your message was successfully delivered to the destination(s)
listed below. If the message was delivered to mailbox you will
receive no further notifications. Otherwise you may still receive
notifications of mail delivery errors from other systems.

The mail system
<giancarlomancarella@libero.it>: delivery via

smtp-in.libero.it[213.269.1.129]:25: 258 8fQ5mGK1TyVsI8fQ5mInIN mail
accepted for delivery

Reporting-MTA: dns; smtpl.messcube.it

Original-Envelope-Id: <23c9@8a8-78ab-fab5-f9a7-6d92386f4dbe@amat.ta.it>
X-MSG3smtpd-Queue~ID: 66FBB54D9

X-MSG3smtpd-Sender: rfc822; contrattiamat@amat.ta.it

Arrival-Date: Wed, 28 Jul 2021 11:808:05 +8280 (CEST)

Final-Recipient: rfc822; giancarlomancarella@libero.it

Original-Recipient: rfc822;giancarlomancarella@libero.it

Action: relayed

Status: 2.0.9

Remote-MTA: dns; smtp-in.libero.it

Diagnostic-Code: smtp; 250 8fQ5mGK1TyVsI8fQ5SmInIN mail accepted for delivery

Return-Path: <contrattiamat@amat.ta.it>
Received: from localhost (unknown [127.0.8.1])
by smtpl.messcube.it (MSG3smtpd) with ESMTP 1id 6B6FBB54D9
for <giancarlomancarella@libero.it>; Wed, 28 Jul 2621 89:00:65 +0000 (UTC)
X-Virus-Scanned: amavisd-new at local
Received: from smtpl.messcube.it ([127.0.8.1])
by localhost (uca-mxei.local [127.8.9.1]) (amavisd-new, port 10024)
with ESMTP id tsIti5iDkK_S for <giancarlomancarella@libero.it>;
Wed, 28 Jul 2021 11:008:03 +8208 (CEST)
Received: from mail.messcube.it (unknown [156.54.86.139])
by smtpl.messcube.it (MSG3smtpd) with ESMTP id 9688D5599
for <giancarlomancarella@libero.it>; Wed, 28 Jul 2021 11:08:83 +020@ (CEST)
Received: from [193.92.2.133] (80.23.125.226) by UCA-EXC82.tiucc.local
(2082:9c36:56c7::9c36:56¢7) with Microsoft SMTP Server (TLS) id 15.0.1497.2;
Wed, 28 Jul 2021 11:90:82 +0200
To: "giancarlomancarella@libero.it" <giancarlomancarella@libero.it>, Area
Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
From: Ufficio Contratti Amat spa <contrattiamat@amat.ta.it>
Subject: AMAT TARANTO - MANCARELLA - 2621.87.23 - Invio Ordine CRFe8ee64 del
23.07.2021 Rif. vs. ft. 870@-A
Message-ID: <23c98@a8-78ab-fab5-f9a7-6d92386f4dbe@amat.ta.it>
Disposition-Notification-To: Ufficio Contratti Amat spa
<contrattiamat@amat.ta.it>
Date: Wed, 28 Jul 2021 18:59:20 +0208
User-Agent: Mozilla/5.8 (Windows NT 18.8; Wint4; x64; rv:78,8) Gecko/281001081
Thunderbird/78.12.0
MIME-Version: 1.8
Content-Type: multipart/mixed;

28/07/2021, 10:59
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boundary="~-~==~~------- 83C176F39DC98E971613B67F"
Content-Language: en-US
X-Origihating-IP: [80.23.125.226]
X-ClientProxiedBy: UCA-EXC@4.tiucc.local (2002:9c36:56¢9::9¢36:56c9) To
UCA-EXCO2.tiucc.local (2802:9c36:56c7::9c36:56C7)

2di2 28/07/2021,10:59



Azlenda Maobliita Area Taranto SpA MANCARELLA PIETRO S.r.l.
SERVIZI ECOLOGICIE
) I
Via Casare Battlstl, 657 VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z
Taranto 74121 TA PULSANO 74026 TA | '
PL 00146330733 C.F. 00145330733 PI. 02831690736 C.F. 02831690736
. Tel: Fax:
Ordini a Fornitore E-mail:
Vostro Riferimento Contratto Gara 021/19 Ritiro/smalt Data Doc. Numero Documento Pag.
. Biep%ale cE'Igutl sgej::.&a&l R

Gara 021/19 Ritiro/smalt blennale Provv. Aut, el. del C.d.A. 1 del 26/11/201933/07/2021 | ORFOD0064 1
rifiuti speciall 1. .
Causale AS@ Acquisti scorte Terminl dl consegna
CIG Z6B298A403 Pagamenta BONIFICO 60 GG DF

. ]
Commento:
Indirizzo Spedizione: !
Trasporto a cura de!:

Artlcolo Cat. Descrizlone Uu.M, Qta Valore [¢ | Sconto Imponiblle €

Interno Fornitore
0222 Riflutl cont. altre sost. pericol. (CER KG 4,010,00 0,6200 2.486,20
160709)
Rif. Vs. fattura 870/A del 29/06/2021

*I materiali ordinati dovranno essere consegnatl franco Ns. magazzino sita in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00. Il pagamento sara effettuato

nel termine sopra rportato. L'A.M.A.T. non deonosce al proprl forniterd interessi per ritardl pagam. Eventuall richieste [n tal senso potranno essere soddlsfatte solo
previa messa [n mora da parta del creditore & con I'zpplicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicablli né | terminl di decorrenza, né la misura
degli interess| stabiliti dal D.Igs. 231/2002.

Le condizlonl della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nelfa modulistica predisposta dal fornitori {cople
commlssioni ecc.) non & operante nel confront! dell'A.M.A.T.

FATTURAZIONE ELETTRONICA:
Formato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privatl)
Codlca destinatario: SWIKIPFT®

IVA Descrizlone Allquota Imponiblle Imposta i Totala
SP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 2.486,20| € 546,96 € 3.033,16
L.23-12-14 ;
Totall € 2.486,20 | € 546,96 (€ 3.033,16
e \@)w/‘l, -
) /
\ Y il VoA .
I compllat#m / ke‘sﬁfté Q.C/ ( dD!rettore Tecnico \ blreéore Generale PRESIDENTE

Emettere fattura in regime di sclsslone del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. I| Codice Destinatarlo di fatturazione elettronica & Il seguente: SWIKIP7T



